АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от [REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
станица Северская

Об утверждении Порядка возмещения

администрацией муниципального образования
Северский муниципальный район Краснодарского края

затрат, предусмотренных частью 1
статьи 15 Федерального закона от 1 апреля 2020 года
№ 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений
в Российской Федерации», понесенных организацией,

реализующей проект, в рамках осуществления
инвестиционного проекта, в отношении

которого заключено соглашение о защите
и поощрении капиталовложений

В соответствии с Федеральным законом от 30 ноября 2024 № 441-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О защите и поощрении
капиталовложений в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 66
Устава муниципального образования Северский муниципальный район
Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок возмещения администрацией муниципального
образования Северский муниципальный район Краснодарского края затрат,
предусмотренных частью 1 статьи 15 Федерального закона от 1 апреля
2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской
Федерации», понесенных организацией, реализующей проект, в рамках
осуществления инвестиционного проекта, в отношении которого заключено
соглашение о защите и поощрении капиталовложений согласно приложению к
настоящему постановлению.
 2. Управлению экономики, инвестиций и прогнозирования
(Мартынов С.А.) представить настоящее постановление в пятидневный срок со
дня его подписания в правовое управление для размещения на официальном
Интернет-портале администрации в разделе «Антикоррупционная экспертиза».

3. Управлению по связям с общественностью (Поляшенко Е.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации

https://internet.garant.ru/document/redirect/71129190/0

2

муниципального образования Северский муниципальный район Краснодарского
края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Муниципальные правовые акты» и обеспечить опубликование в средствах
массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации (начальника финансового управления)
Леуцкую К.В.

5.  Постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования, но не ранее 1 июля 2025 года.

Исполняющий
обязанности главы
муниципального
образования
Северский
муниципальный район
Краснодарского края

[SIGNERSTAMP1]

 Д.А. Малов